02.04.01-  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
2007 DESENVOLV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM GERAL E FINANÇAS 
33903900 SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
1-500-0000 REC. NÃO VINCULADOS 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação é de R$ 59.980,00 (cinquenta e nove mil, 

novecentos e oitenta reais), divididos em 04 (quatro) parcelas mensais conforme serviços 
prestados até 31 de dezembro de 2025. 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS,

[...]

2007 DESENVOLV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM GERAL E FINANÇAS 
33903900 SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
1-500-0000 REC. NÃO VINCULADOS 

9. ESTIMATIVA DO VALOR REFERENCIAL 

9.1.O custo total estimado da contratação é de R$ 59.980,00 (cinquenta e nove mil, novecentos 

e oitenta reais), divididos em 04 (quatro) parcelas mensais até 31 de dezembro de 2025.  

10.DO MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO. 

10.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas 

e as normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências de sua